[image: image1.png]PROTOCOLO 31459/2016 - 13/12/2016 15:19

INDICAÇÃO Nº 2.870/2016.

ASSUNTO: SOLICITA MANUTENÇÃO DO MURO DA EMEB PROFESSOR AGENOR VEDOVELLO, NA VILA CENTENÁRIO, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicitar a manutenção do muro da EMEB Professor Agenor Vedovello, na Vila Centenário, pois em alguns pontos o muro encontra- se com grandes rachaduras, podendo ocorrer o desabamento do muro e provocar acidentes.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,  12 de dezembro de 2016.
  DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

     Vereador – REDE de Sustentabilidade